Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Елеевская средняя общеобразовательная школа»

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2021 года № 193 –О

-О назначении ответственного за еженедельную и ежемесячную сдачу

отчётов по питанию

На основании Письма Министерства образования и науки РМЭ от 05.09. 2017

г.№7657

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Возложить ответственность за  еженедельную и ежемесячную сдачу

отчётов в ОО и по ДМ администрации МО «Параньгинский

муниципальный район»   по питанию на 2021-2022 учебный год:

- шеф-повару школы Терентьеву А.А.;

- социальному педагогу Шабдарову Р.В.

2. Ответственным за размещение ежедневного меню питания в раздел «Food”

сайта школы назначить зам. директора по ВР Милютину Т.И.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                          Директор  школы:                    (А.Е. Горохова)

     С приказом ознакомлены :                     (Терентьева А.А.)

                                                                             (Шабдаров Р.В.)

                                                                             (Милютина Т.И.)

		2021-11-14T10:12:26+0300
	ГОРОХОВА АЛЕФТИНА ЕФИМОВНА